
 

本件に関するお問い合わせは・・・ 

三井住友アセットマネジメント株式会社 

 お客さま専用フリーダイヤル 0120-88-2976 （受付：原則として営業日の午前９時～午後５時） 

 

平成25年10月11日 
受益者の皆さまへ 

三井住友アセットマネジメント株式会社 
 

「グローバル３資産ファンド（愛称：ワンプレートランチ）」 
収益分配に関する方針変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社の投資信託「グローバル３資産ファンド（愛称：ワンプレートランチ）」について、市場

環境に対応してより安定的な分配を目指すため、平成25年12月の決算以降、収益分配に関する方針を下
記の通り変更いたしますのでお知らせいたします。 

敬具 
記 

 
＜変更前＞（平成25年11月の決算まで） 

 
＜変更後＞（平成25年12月の決算以降） 

 
 

※上記＜変更前＞、＜変更後＞とも「安定した分配を目指します。」としていますが、これは、運用による収

益が安定したものになることや基準価額が安定的に推移すること等を示唆するものではありません。また、

基準価額の水準、運用の状況等によっては安定分配とならない場合があることにご留意ください。 

以上 
 

上記の変更は、信託約款の変更に該当するものではありません。また、信託約款変更の成否に関わらず実施されます。

本書面は、「信託約款の変更（予定）のお知らせ」とは関係ありません。 

 


